
DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 99304788

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.972,60 RON - 4.972,60 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)

1	DOMESTOS 750 GEL buc	25	12.35	308.75	58.66	2	CIF CREMA CURATAT buc	25	12.84	321.00	60.99	3	SOL GRESIE SANO 2L buc	20	23.11	462.20	87.82	4	SOL PARKET SANO 2L buc	20	24.37	487.40	92.61	5	CLOROM buc	10	42.02	420.20	79.84	6	SOL ARAGAZ TRIUNF buc	30	13.03	390.90	74.27	7	LAVETE MICRO 3buc set	30	10.50	315.00	59.85	8	SACI MENAJ 60L buc	60	6.41	384.60	73.07	9	SANO DET VASE 1L buc	25	14.03	350.75	66.64	10	DETARTRANT NUFAR 1l buc	20	11.34	226.80	43.09	11	SET 5 BURETI buc	15	5.04	75.60	14.36	12	PROSOP H 100m 3str buc	60	18.49	1109.40	210.79	13	PRELUNGITOR buc	4	30.00	120.00	22.80		Subtotal		4972.60	944.79	Total plata			5917.39	RON
---	----------------------	----	-------	--------	-------	---	-----------------------	----	-------	--------	-------	---	------------------------	----	-------	--------	-------	---	------------------------	----	-------	--------	-------	---	------------	----	-------	--------	-------	---	-----------------------	----	-------	--------	-------	---	-----------------------	----	-------	--------	-------	---	--------------------	----	------	--------	-------	---	----------------------	----	-------	--------	-------	----	-------------------------	----	-------	--------	-------	----	------------------	----	------	-------	-------	----	------------------------	----	-------	---------	--------	----	-----------------	---	-------	--------	-------	--	----------	--	---------	--------	-------------	--	--	---------	-----
